A Γ. Θρόνος γὰρ Δαβὶδ καὶ βασιλικὴ ἔδρα ἐστὶν ἢ ἐν τῇ ἀγίᾳ Ἐκκλησίᾳ ἱερωσύνη, ὅπερ ἀξίωμα βασιλικόν τε καὶ ἀρχιερατικὸν ἑμοῦ ἐπὶ τὸ αὐτὸ συνάρμα; ὁ Κύριος δεδωρόχηται τῇ ἀγίᾳ αὐτοῦ Ἐκκλησίᾳ, τὸν θρόνον μεταγαγὼν ἐν αὐτῇ τὸν τοῦ Δαβὶδ μὴ διαλείποντα εἰς τὸν αἰῶνα. Ἐκείσε γὰρ κατὰ διαδοχὴν (98) δὲρκεσε θρόνος Δαβὶδ, ἕως αὐτοῦ τοῦ Χριστοῦ, μὴ διαλείπόντων τῶν ἐξ Ἰουδα ἀρχόντων, ἕως ἔλθαι ὦ τὰ ἀποκαίμερα ἡρ. Καὶ αὐτὸς προσδοκία ἐθνῶν, φρεσίν. Ἐληξεν γὰρ ἐν τῇ τοῦ Χριστοῦ παρουσίᾳ οἱ κατὰ διαδοχὴν ἐξ Ἰουδα ἀρχόντες, ἕως αὐτοῦ τοῦ Χριστοῦ ἡγούμενοι. Διέπεσε γὰρ ἡ τάξις (99), καὶ ἐστῆ, ἕξτε αὐτὸς γενναῖται ἐν Βη-

nere videtur. Ex quo consequens est, in Alexandro minime fatalem illam imperii dignitatem ac potestatem dedisse; sed post Christi nativitatem et Herodis obitum extingui cœpisse, in ipso autem urbis excidio funditus deletam. Cætera apud Ferrerium nostrum legitur.

(99) *Διέπεσε γὰρ ἡ τάξις*. Quæ hic ab Epiphaniio narratur, neque secum cohererent; nec cum historiae fide consentiant. Legitimum principum, qui de tribu Judæ prodierant, seriem intercidisse putat, quo tempore imo *ἕξτε*, hoc est postquam Christus Bethlehemi natus est: idque sub Alexandro contigisse; qui postremus ex illustri ac regia illa familia fuit, Herodis et Augusti temporibus. Quæ omnia perturbata sunt, et ἀσύγλωστα. Placet itaque liquidam illorum temporum rationem ex Josepho aliusque colligere.

Simon Jonathæ ac Judæ Machabæi frater Ptolemæi generi insidiosi moritur anno Græcorum CLXXVII, I Mach. cap. XVI, 14, qui et Sabbaticus erat, quanquam Josephus anno priore id accidisse significet, dum post Simnis obitum anno Sabbaticum, et quidem haud mediocri intervallo, cæpisse scribit lib. XIII, cap. 15. Ergo anno periodi Julianæ MMDCLXXIX, mense XI, hoc est Sebath, exeunte scilicet hieme, necatus est. Eodem anno successit Joannes Hyrcanus ejus filius. Qui quidem cum annos XXXI imperasset, moritur relictis v liberis. Succedit Aristobolus natu maximus, qui vltimo regum sibi diadema sumpsit, et anno uno regnavit. Quo mortuo, Salome conjux, quam Græci Alexandram vocant, Aristoboli fratres, quos ille in vinculis habuerat, solvit, et Janneum Alexandrum, qui et ætate, et moderatione præstabat cæteris, regem constituit. Regnavit hic annos XXVI, moriturque ætatis anno XI, relictis cum uxore Alexandra liberis duobus Hyrcano, et Aristobolo. At Alexandria ænnois XI regnum administravit. Post ejus obitum ambo fratres ita inter se convenerunt, ut Hyrcanus pontificatum terneret. Aristobolus regnum. Hircanus summum sacerdotium inivit coss. Hortensio, et Metello: qui est annus urbis MCLXXV. In quem anni illi ex Josepho singillatim enumerati incidunt, si unum duntaxat ex iis inchoatum accipias. Est hic annus per Julianæ MMDCCXLV, ante vulgarem Christum natalem 68, Augusti ænno primo, si a Julii Cæsaris necē inchoetur, accidit anno Urbis MCCC, periodi Julianæ MMDCCCLXX. Herodis vero primus, quo scilicet regnum a Romanis consecutus est, incurrit in consulatum Domitii Calvini, et Asinii Pollionis, qui est ab Urbe condita MCLXXV, period. Julian. MMDCCXLV, sive, ut alii Agrippa et Caninio coss. quo anno pacifice regnare cœpit, estque,